Опубликовано: общественно-политическая газета Апраксинский вестник №15 от 30.05.2025

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АПРАКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 мая 2025 года №26 п. Апраксино.
О признании утратившим силу РЕШЕниЙ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 27.05.2022 №28; от 29.01.2024 №2; от 09.12.2024 №55; от 27.05.2022 №30; от 29.01.2024 №4; от 09.12.2024 №54; от 27.05.2022 №29; от 31.07.2023 №29; от 29.01.2024 №3; от 09.12.2024 №53 .
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Апраксинское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, Совет депутатов Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 27.05.2022 №28 «О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области»

2. Решение Совета депутатов Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 29.01.2024 №2 «О внесении изменений в решение совета депутатов Апраксинского сельского поселения Костромского Муниципального района Костромской области

Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом т"

от 28.12.2021 № 32
 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области» признать утратившим силу.
3. Решение Совета депутатов Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 09.12.2024 №55 «О внесении изменений в решение совета депутатов Апраксинского сельского поселения костромского муниципального района костромской области

Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом т"

от 28.12.2021 № 32
 «об утверждении положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области» признать утратившим силу.

 4. Решение Совета депутатов Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 27.05.2022 №30 «О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области» признать утратившим силу.

5. Решение Совета депутатов Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 29.01.2024 №4 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области

Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Апраксинского сельского поселения Костро"

от 28.12.2021 № 34
 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области»» признать утратившим силу.
6. Решение Совета депутатов Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 09.12.2024 №54 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области

Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Апраксинского сельского поселения Костро"

от 28.12.2021 № 34
 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области»» признать утратившим силу.

7. Решение Совета депутатов Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 27.05.2022 №29 «О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Апраксинском сельском поселении Костромского муниципального района Костромской области» признать утратившим силу.

8. Решение Совета депутатов Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 31.07.2023 №29 «О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Апраксинском сельском поселении Костромского муниципального района Костромской области, утвержденное решением Совета депутатов Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области

Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Апраксинском сельском поселении Костр"

от 28.12.2021 № 33
» признать утратившим силу.

9. Решение Совета депутатов Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 29.01.2024 №3 «О внесении изменений в решение совета депутатов Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области

Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Апраксинском сельском поселении Костр"

от 28.12.2021 № 33
 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Апраксинском сельском поселении Костромского муниципального района Костромской области»» признать утратившим силу.

10. Решение Совета депутатов Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 09.12.2024 №53 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области

Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Апраксинском сельском поселении Костр"

от 28.12.2021 № 33
 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Апраксинском сельском поселении Костромского муниципального района Костромской области»» признать утратившим силу.

11. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Апраксинский вестник»
12. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Апраксинского сельского поселения
Костромского муниципального района

Костромской области
О. В. Глухарева